
  

UCHWAŁA NR 265/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr XIII/77/2015 z dnia 

17.12.2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 73 286 999 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 434 847 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 

 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 16699283 16699283 0

zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 16699283 16699283 0

przed zmianą 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 16699283 16699283 0

zmniejszenie -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 16699283 16699283 0

przed zmianą 9158058 8857010 6242328 2614682 0 301048 0 0 0 125060 125060 0

zmniejszenie -7266 -7266 0 -7266 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7266 7266 0 7266 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9158058 8857010 6242328 2614682 0 301048 0 0 0 125060 125060 0

przed zmianą 8696786 8692545 6202652 2489893 0 4241 0 0 0 125060 125060 0

zmniejszenie -5766 -5766 0 -5766 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5766 5766 0 5766 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8696786 8692545 6202652 2489893 0 4241 0 0 0 125060 125060 0

przed zmianą 109500 109500 0 109500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109500 109500 0 109500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4463227 4265242 3763661 501581 0 197985 0 0 0 235000 235000 0

zmniejszenie -795 -795 0 -795 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 795 795 0 795 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4463227 4265242 3763661 501581 0 197985 0 0 0 235000 235000 0

przed zmianą 4409170 4211185 3763661 447524 0 197985 0 0 0 175000 175000 0

zmniejszenie -795 -795 0 -795 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 795 795 0 795 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4409170 4211185 3763661 447524 0 197985 0 0 0 175000 175000 0

przed zmianą 15631487 14831840 12725429 2106411 552866 169075 77706 0 0 5384108 5384108 0

zmniejszenie -8900 -3900 -3900 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0

zwiększenie 8900 3900 3900 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 15631487 14831840 12725429 2106411 552866 169075 77706 0 0 5384108 5384108 0

przed zmianą 879725 878025 836365 41660 0 1700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 879725 878025 836365 41660 0 1700 0 0 0 0 0 0

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

-47000 0

47000 0

1 4 5 17

600

18076283 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

18076283 0

-47000

Transport i łączność

18076283

-7266 0

7266

0

47000 0

18076283 0

75020 Starostwa powiatowe

8821846 0

750 Administracja publiczna

9283118 0

-5766 0

5766 0

0

9283118 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

109500 0

-1500 0

1500 0

109500 0

8821846 0

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4584170 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4698227 0

-795 0

-795 0

795 0

0

4698227 0

795

4584170 0

801 Oświata i wychowanie

21015595 0

-8900

75411

-1100 0

1100

0

8900 0

21015595 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

879725 0

0

879725 0

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 265/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.12.2016 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 431300 431300 396456 34844 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 431300 431300 396456 34844 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1042740 1039310 874225 165085 0 3430 0 0 0 184108 184108 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1042740 1039310 874225 165085 0 3430 0 0 0 184108 184108 0

przed zmianą 4030656 3569340 3165091 404249 451666 9650 0 0 0 1300000 1300000 0

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4030656 3569340 3165091 404249 451666 9650 0 0 0 1300000 1300000 0

przed zmianą 7948106 7694483 6594574 1099909 101200 152423 0 0 0 3900000 3900000 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7948106 7694483 6594574 1099909 101200 152423 0 0 0 3900000 3900000 0

przed zmianą 280947 203241 1800 201441 0 0 77706 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 280947 203241 1800 201441 0 0 77706 0 0 0 0 0

przed zmianą 1751783 1751783 1900 1749883 0 0 0 0 0 380000 380000 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1751783 1751783 1800 1749983 0 0 0 0 0 380000 380000 0

przed zmianą 32600 32600 1900 30700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32600 32600 1800 30800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2267797 2165843 2026412 139431 101354 600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1803 -1803 -1297 -506 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1803 1803 1297 506 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2267797 2165843 2026412 139431 101354 600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1900036 1899436 1787766 111670 0 600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1803 -1803 -1297 -506 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1803 1803 1297 506 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1900036 1899436 1787766 111670 0 600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1763245 1757974 1512237 245737 0 5271 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3025 -3025 -1500 -1525 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3025 3025 1500 1525 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1763245 1757974 1512237 245737 0 5271 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

431300 0

-400 0

400 0

80111 Gimnazja specjalne

1226848 0

-200 0

200 0

1226848 0

431300 0

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Licea ogólnokształcące

5330656 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

-1800 0

1800 0

1 4 5 17

80120

80130 Szkoły zawodowe

11848106 0

-400 0

400 0

11848106 0

5330656 0

Ochrona zdrowia

2131783 0

80195 Pozostała działalność

280947 0

-5000 0

-100 0

100 0

0

280947 0

5000

2131783 0

85149 Programy polityki zdrowotnej

32600 0

-100

851

-1803 0

1803

0

100 0

32600 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1900036 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2267797 0

-1803 0

1803 0

0

2267797 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1763245 0

-3025 0

3025 0

1763245 0

1900036 0



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1711873 1711602 1479853 231749 0 271 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3025 -3025 -1500 -1525 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3025 3025 1500 1525 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1711873 1711602 1479853 231749 0 271 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 137832 135382 0 135382 2450 0 0 0 0 107618 107618 0

zmniejszenie -3577 -3577 0 -3577 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3577 3577 0 3577 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137832 135382 0 135382 2450 0 0 0 0 107618 107618 0

przed zmianą 47908 47908 0 47908 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3577 3577 0 3577 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51485 51485 0 51485 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45474 45474 0 45474 0 0 0 0 0 55000 55000 0

zmniejszenie -3577 -3577 0 -3577 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41897 41897 0 41897 0 0 0 0 0 55000 55000 0

przed zmianą 49904889 43585671 31288621 12297050 2930055 2937136 77706 0 374321 23382110 23377110 5000

zmniejszenie -72466 -67466 -6797 -60669 0 0 -5000 0 0 0 0 0

zwiększenie 72466 67466 6697 60769 0 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 49904889 43585671 31288521 12297150 2930055 2937136 77706 0 374321 23382110 23377110 5000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

245450 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1711873 0

-3025 0

-3577 0

3577 0

0

1711873 0

3025

245450 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

47908 0

0

900

0

-3577 0

0

0

3577 0

51485 0

0

96897 0

90095 Pozostała działalność

100474

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki razem:

73286999 57021

-72466 0

72466 0

73286999 57021

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4375227 4177242 3763661 413581 0 197985 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -795 -795 0 -795 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 795 795 0 795 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4375227 4177242 3763661 413581 0 197985 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4349170 4151185 3763661 387524 0 197985 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -795 -795 0 -795 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 795 795 0 795 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4349170 4151185 3763661 387524 0 197985 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8171547 7404344 4605732 2798612 0 767203 0 0 0 263300 263300 0

zmniejszenie -795 -795 0 -795 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 795 795 0 795 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8171547 7404344 4605732 2798612 0 767203 0 0 0 263300 263300 08434847 0

Wydatki razem:

8434847 0

-795 0

795 0

0

795 0

4349170 0

4375227 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4349170 0

-795

-795 0

795 0

1 4 5 17

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4375227 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 265/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.12.2016 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


